
ПХАЛИ ИЗ ЗЕЛЕНОГО
ГОРОХА с лепешкой наан

ЛОБИО ИЗ НУТА
Это как всеми любимое лобио, 
только с индийским вайбом 

ПЕНОВАНИ ПО-КАШМИРСКИ
Конвертик из воздушного слоеного теста 
с сочной сырной начинкой

ЛОДОЧКА ПАЛАК ПАНИР
Аппетитная лодочка с домашним сыром
и соусом из шпината

294

384

594

264

ЧАХОХБИЛИ МАСАЛА
Сочная курица, приготовленная на открытом огне, 
в насыщенном индийском соусе с томатами 
и пряными специями

494

ЛАКОМСТВО 
ОТ ТЕТУШКИ ЗИТЫ
Сладкие шарики с маслом гхи
и сахарным сиропом 

264 

КАХА 
          

В БОЛЛИВУДЕ

 Сыр тянется аж до самого Нью-Дели!

Это невозможно! – говорили они, 

но Каха сделал пхали еще вкуснее!

Нежный йогуртовый соус - 80 руб.
Лепешка Наан с индийскими специями и пикантным чесноком - 114 руб.

ВОЗЬМИТЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНО



 

Рулетики из баклажана, Жареный сулугуни, 4 
Паштет на хлебе, Аджапсандали на хлебе

.

Рекомендую!

ДОМАШНИЙ ХЛЕБ с пряным маслом  . . . 1 70 

ПАШТЕТ ИЗ КУРИНОЙ ПЕЧЕНИ  . . . . . . . . . . 3 1  
с гранатовым вином и ткемали

290 

. .. . . .

. .
 

 в кунжуте с аджикой . . ... . . .

       

СУЛУГУНИ ЗАПЕЧЁННЫЙ

     

РУЛЕТИКИ ИЗ БАКЛАЖАНОВ с винным соусом 404 

РУЛЕТИКИ ИЗ ЗАПЕЧЕНОЙ ПАПРИКИ
с нежным сыром и кунжутным соусом 

3  

.. .. .

.

. .

ЖАРЕНЫЙ СУЛУГУНИ
с мармеладом из инжира и брусничным соусом

39  . . . . . . . . .. .. . . .

 АССОРТИ ГРУЗИНСКИХ СЫРОВ К ВИНУ . 6  . .. . . . .. .

на двоих

254АДЖАПСАНДАЛИ из сезонных овощей . . .. . . . . . .

260  с соусом тар-тар . . ... . . .КАРТОФЕЛЬ АЙДАХО . ..

ЗАКУСКИ К ВИНУ . 29

ПХАЛИ С ДОМАШНИМ ШОТИ  шпинат, баклажан, тыква, свекла .
   

набор закусок и 4 вида пхали  .СЕТ НАСТОЯЩЕГО ДЖИГИТА . 5

.. .

... . . . .. . 4

4

4

4

4

4

6

32

4

5

сулугуни, копчёный сыр, чечил, имеретинский, мёд



. ..  . .

ХУМУС с аджапсандали и сванской солью

         

. . . . 44

 

. .

ОВОЩНОЙ САЛАТ ПО-ГРУЗИНСКИ с грецким орехом 4 4 7

37  .. .

. . 46. .

ПОХМЕЛЬНАЯ ЧИХИРТМА   32  . . . . .. .с копченой курицей 
 "Чихи" это тупик по грузински, а чихиртма это выход из тупика. Значит и тебя из похмелья выведет :)

 

ЗАПЕЧЕННЫЕ ТОМАТЫ с сыром сулугуни 43

ХРУСТЯЩИЕ БАКЛАЖАНЫ с нежным сыром 

46  . . . . . .. .

34  . . . . .. .ДЮШБАРА . . . .

49  . . . . . .. .СЛИВОЧНАЯ УХА по-батумски

САЛАТ ЧИТА ГРИТА с индейкой под винным соусом

ВАХ, ЦЕЗАРШВИЛИ с курицей / с креветками 54  . .. ...

ХАР-БО острый суп на стыке Кавказа и Азии ...

САЦИВИ с нежной индейкой / с форелью горячего копчения

Чихи — это тупик, а чихиртма — это выход из тупика. Значит и тебя из похмелья выведет!

. . . . ..

4

4

4

4

4

4

4

4

4

424 /

4 1 4

. .. .

.. ...

. . . . .. .. . .

.. . . .

. .. .

. . . . .. .. . . .
Бульон с мини-хинкальками и мацони

ГОРЯЧЕЕ

СОЧНАЯ ИНДЕЙКА с инжиром и тыквенным пюре . . 59  .. .

. . 38  .

ОДЖАХУРИ со свининой по-Тбилисски .. . . . .. . . 58

ТОМАТНЫЙ ЛОБИО из красной фасоли с грецким орехом   

в переводе с грузинского означает "Семейный". Это блюдо, дарующее тепло родного дома

ЧАШУШУЛИ ИЗ ТЕЛЯТИНЫ . . 69  .. ... . .. . .
в переводе значит "Тушеное" 

4

4

4

4

ЧАХОХБИЛИ из куриного бедра . . 4 7  .

.

.. .. .. . 4

 из курицы с эстрагоном и сванской солью . . 49  .. 4ЧКМЕРУЛИ

ДОЛМА с соусом мацони с эстрагоном и мятой . . . . 42. .
можем приготовить на углях

 4.. .

ЧАХОХБИЛИ с морепродуктами . . 64  ... .. .. 4. .

.



С РАСТИТЕЛЬНЫМ МЯСОМ

СО ШПИНАТОМ и сыром  

ГОГИ БУРГЕР с взорванной говядиной . . 45  

 

Люля-б�гер

564

 

С ГОВЯДИНОЙ И СВИНИНОЙ 94  

С 9  БАРАНИНОЙ

1  

68  .

.. .. .. .. .

69  .ХАЧАПУРИ 

ХАЧАПУРИ с дорблю и грушей . . 78  .. ... . . . . . . ..

соус +80р

мацони, аджика, 
сацебели, сметана, 

ткемали

ЛОДОЧКА с камамбером и песто из вяленых томатов

ХАЧАПУРИ . .. .

ИСТИННО 
ГРУЗИНСКИЙ БУРГЕР 
с люля из баранины, 
рожденный в огне

56  .ХАЧАПУРИ с лесными грибами . . .... . . .

тот, где много сыра 

 . . . . . 674  

лодочка с яйцом . . 0    48  . . . .

464

Добавь
томаты
за 50₽!

ХАЧАПУРИ 

ХАЧАПУРИ 

.

. . 66

S

S

M

M.

.

.

. . .. . .с морепродуктами и соусом том ям

..

. . ....

4

4

4

4

4

4

ДОМАШНИЙ ШОТИ с маслом и со сванской солью . . 1 7  .. . 4

Хачап�и

КРУГЛЫЙ "МНОГО СЫРА" 

 . . . . .   464. S M.ЛОДОЧКА с яйцом

С ДОР-БЛЮ и карамелизированной грушей . . 78  .. . 4

С МОРЕПРОДУКТАМИ в соусе том-ям . . 69  .. . 4

. . 49  .. . 4

ТРИО МИНИ-ХАЧАПУРИ . . 99  .. . 4

ХАЧАПУРИ НА УГЛЯХ 

. . . .

 .

 . . . . . .. . .

. . . .

. . .

 . . . . . ..

от 3 штук, можно разных

МИНИ-ХИНКАЛИ
а-ля Карбонара 5 шт

4  

.

. . .. .

. .

. . .

.

. .

4

4

4

4

12

4

0

674

.

сваришьдома

Возьми 
с собой 

замороженные 
хинкали

Подается
с картофелем фри

..

. 
Том Ям, с дор-блю и грушей, с копчёным сыром и яйцом



ИЗ КУРИНОГО БЕДРА .

ИЗ СВИНОЙ ШЕИ . . .

ИЗ МЯКОТИ БАРАНА 

. .

СЕТ ДЛИННЫЕ ШАМПУРЫ . . . . . 1294  

ИЗ КУРИЦЫ С СЫРОМ  4

ИЗ БАРАНИНЫ . . 6

БЕБИ КАРТОФЕЛЬ 204 

КУКУРУЗА . .

ШАМПИНЬОНЫ 

ОВОЩИ  . . .

.

.

.

.

.

.

ИЗ ТЕЛЯТИНЫ . .

. .

9

4

ДОЛМА НА УГЛЯХ . . . . . .. . . . . 4 20  

шашлыки из курицы и свиной шеи, овощи на углях

ТОМЛЁНЫЕ РЁБРА ПОРОСЁНКА . . . . . .. . . . . 620 

.. . . . .

.

4

5 

5 

7 

7 

4

4

4

4

2

9

6

8

ИЗ КУРИЦЫ . . . 4 4 . 7

4 

4 

ШИКАРНАЯ ПОЛЯНА ИЗ МЯСА С ОВОЩАМИ . . . . . 2444  
шашлыки из курицы, свинины, телятины, люля из курицы, 
картофель и кукуруза на углях, соусы

.

. . . . . .

324 

344 

364 

!

. .

. .

. .

..

просто 
добавь огня

Возьми 
с собой,

приготовишь дома



МЕДОВИК
с вареньем 

из грецкого ореха
344

МУСС
из имеретинского сыра 

364  

ДОМАШНИЙ ДЕСЕРТ
тетушки Мананы

324

ВАРЕНЬЕ
из грецкого ореха или кизиловое

94 

Данное меню является рекламным материалом. Цены указаны в рублях с учётом НДС. 
сли у вас аллергия на какой-либо продукт, пожалуйста, сообщите об этом официанту.

Все ваши пожелания 
и предложения по работе нашего 

заведения вы можете написать 

На компанию от 8 гостей сервисный сбор 10% 
включается в счёт.

@kakhaspb    kakhabar.ru

нам на почту

е

olga.silenkova@gtaste.ru

ШОКОЛАДНЫЕ ХИНКАЛИ
  

384

БАСКСКИЙ ЧИЗКЕЙК
с соусом тархун 

354  

сами в шоке, 
но получилось вкусно

— веганское— новое — острое — любимое блюдо Кахи
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